cachê dos músicos: 10.000,00; Cachê dos cantores: 10.000,00; Cachês da 
equipe técnica: 15.000,00; Cachê do motorista e rouds: 5.000,00; Pedágio ida 
e volta: 1.000,00; Impostos: 24.450,00; Lucro 4.550,00. 

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 
a ser quitado 48 horas antes da apresentação.  

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e,